PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 93/2021, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 115/2021. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material Esportivo, solicitados pela

Secretaria Municipal de Juventude Cultura e Esporte para atender as necessidades do Município

de Monte Carmelo – MG. Para Participação Exclusiva das Microempresas, Empresas de Pequeno

Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº

115/2021, modalidade Pregão SRP nº 93/2021 – Tipo: menor preço por item. Empresas
Habilitadas: Astor Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli, CNPJ: 91.824.383/0001-78;

Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli, CNPJ: 26.110.916/0001-98; Monica Regina de Mello

Faria, CNPJ: 17.353.208/0001-97; Uniformes Dias Eireli, CNPJ: 10.638.444/0001-00; Tecbol Ltda,

CNPJ: 27.183.604/0001-77; Indústria e Comércio Colchões Orthovida Ltda, CNPJ:

07.628.070/0001-38; Rego Esportes e Cia Ltda, CNPJ: 18.774.985/0001-78. Data: 07/10/2021.

Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP
Nº 93/2021, FORMA: ELETRÔNICA – PROCESSO Nº 115/2021. A Secretária Municipal da

Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 115/2021, modalidade Pregão SRP nº

93/2021 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Astor Staudt Comércio de Produtos

Educativos Eireli, CNPJ: 91.824.383/0001-78; Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli, CNPJ:

26.110.916/0001-98; Monica Regina de Mello Faria, CNPJ: 17.353.208/0001-97; Uniformes Dias

Eireli, CNPJ: 10.638.444/0001-00; Tecbol Ltda, CNPJ: 27.183.604/0001-77; Indústria e Comércio

Colchões Orthovida Ltda, CNPJ: 07.628.070/0001-38; Rego Esportes e Cia Ltda, CNPJ:

18.774.985/0001-78. Data: 27/10/2021. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 93/2021, FORMA:
ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 115/2021. Órgão Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG,

CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas: Ata RP n° 267/2021: Astor

Staudt Comércio de Produtos Educativos Eireli, CNPJ: 91.824.383/0001-78; Valor: R$ 90.085,22.

Ata RP n° 268/2021: Casa do Estudante Papelaria e Livraria Eireli, CNPJ: 26.110.916/0001-98;

Valor: R$ 15.306,30. Ata RP n° 269/2021: Monica Regina de Mello Faria, CNPJ: 17.353.208/0001-

97; Valor: R$ 33.632,75. Ata RP n° 270/2021: Uniformes Dias Eireli, CNPJ: 10.638.444/0001-00;

Valor: R$ 59.749,98. Ata RP n° 271/2021: Tecbol Ltda, CNPJ: 27.183.604/0001-77; Valor:

R$50.468,00. Ata RP n° 272/2021: Indústria e Comércio Colchões Orthovida Ltda, CNPJ:

07.628.070/0001-38; Valor: R$ 4.572,00. Ata RP n° 273/2021: Rego Esportes e Cia Ltda, CNPJ:

18.774.985/0001-78; Valor: R$ 67.104,65. Valor Global: 320.918,90. Data: 28/10/2021. Ana Paula

Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.